ПРЦКА3
№ 11:!
" $" _115 ____ 20 -4,,_
г. Москва

Содержание: о назначении комиссии по проведению дополнительных испытаний
опытного образца изделия «ИПК-С» в рамках СЧ ОКР «Следопыт ИПК-С» по

договору №2085100 от 01.05.10 г.

В соответствии с требованиями протокола совещания по вопросу создания сети
радиотехнических комплексов в рамках ОКР «Следопыт» от 23 янвапя 2015г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по проведению дополнительных испытаний опытного

образца изделия «ИПК-С» в составе:
- председатель комиссии - заведующий НИО IШЦ КБ РПС Ю.Н. Бугаев;
- члены комиссии - начальник группы 446 ВП МО РФ О.А. Фомин (по согласованию),

от ФГУП НИИР Ю.В., начальник отдела, Ю.В. Слобцов,
от МАК Вымпел, Генеральный конструктор СККП В.Д. Шилин,

старший научный сотрудник В.А. Иванов,

заведующий НИЛ 082004 С.С. Петровский,

заведующий НИЛ 082006 В.Л. Филатов.
2. Комиссии в срок до 29.05.2015 г. провести дополнительные испытания опытного

образца изделия «ИПК-С» в соответствии с «Программой дополнительных
испытаний опытного образца измерительного подкомплекса среднего диапазона

частот радиотехнического комплекса контроля космического пространства изделия
«Следопыт».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Ю.Н. Бугаева.

Проректор по научной работе В.К.Драгунов